
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30.03.2022 № 952-пм 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

22.04.2020 № 1083 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению 

роста доходов населения (снижению уровня бедности) на период до 2024 

года в муниципальном образовании «Город Магадан» 

 

 

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет: 

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению мэрии города 

Магадана от 22.04.2020 № 1083 «Об утверждении плана мероприятий по 

обеспечению роста доходов населения (снижению уровня бедности) на 

период до 2024 года в муниципальном образовании «Город Магадан», 

изложив пункт 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

и распространяется на регулируемые отношения с 1 января 2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

     Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана 

   

Ю. Гришан 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению мэрии  

города Магадана 

от 30.03.2022 № 952-пм 

 

 
2 Оказание информационной 

и имущественной и 

финансовой поддержки 

субъектам малого и среднего 

предпринимательства в 

рамках муниципальной 

программы «Развитие 

малого и среднего 

предпринимательства на 

территории муниципального 

образования «Город 

Магадан» 

Постановление мэрии 

города Магадана от 

20.10.2016 № 3208 «Об 

утверждении 

муниципальной 

программы «Развитие 

малого и среднего 

предпринимательства на 

территории 

муниципального 

образования «Город 

Магадан» на 2017-2021 

годы», постановление 

мэрии города Магадана от 

09.06.2021 № 1763 «Об 

утверждении 

муниципальной 

программы «Развитие 

малого и среднего 

предпринимательства на 

территории 

муниципального 

образования «Город 

Магадан»  

Рост количества 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательства 

и числа занятых в 

малом бизнесе 

Количество 

субъектов 

МСП, 

получивших 

поддержку 

Ед. 282 2020-

2024 гг. 

Комитет 

экономическо

го развития 

мэрии города 

Магадана, 

комитет по 

работе с 

хозяйствующи

ми субъектами 

мэрии города 

Магадана 

54 2020 г. 

56 2021 г. 

56 2022 г. 

57 2023 г. 

59 2024 г. 

 


